BILANCO

Kurum Kodu : 46.45.05.00

MANISA AHMETLI BELEDIYESI

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yl Tutar (TL)

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

10

100
102
103

108
109
12

120
121
122
126
14

140

15
150

16

160
162
165

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler
KASA HESABI
BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI

BUTGE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

MAHSUP DONEMINE AKTARILAN AVANS VE KREDILER
HESABI

18.763.957,54
10.425.679,97
0,00
9.511.042,55
0,00

0,00
914.637,42
6.856.561,70
0,00
5.440.951,92
71,76
1.415.538,02
36.894,22
36.894,22

642.348,50
642.348,50

718.192,67
0,00
703.667,18
14.525,49

300
32
320

330
333
36

360
361
362

363
368

37
372
38
381
39

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli ic Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Faaliyet Borclari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yukumluliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GEGMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI

Bor¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

10.324.643,33

379,20
379,20
7.722.364,63
7.722.364,63
1.522.295,39
1.150.646,90

371.648,49
951.259,58

307.766,47
21.600,35

372.058,70

7,84

249.826,22

28.835,57
28.835,57
98.244,53
98.244,53

1.264,43




AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar (TL)

19 | Diger Donen Varliklar 84.280,48
190 | DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI HESABI 82.950,20
191 | INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI 0,00
197 | SAYIM NOKSANLARI HESABI 1.330,28
2 | DURANVARLIKLAR 612.248.548,04
22 | Faaliyet Alacaklari 773.293,85
222 | GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI 773.293,85
24 [Mali Duran Varliklar 3.819.157,69
240 [ MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 3.817.817,21
241 | MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 1.340,48
SERMAYELER HESABI

25 Maddi Duran Varliklar 607.656.096,50
250 | ARAZIVE ARSALAR HESABI 140.721.053,83
251 [ YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 206.231.250,30
252 | BINALAR HESABI 361.997.120,21
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 2.861.128,68
254 [ TASITLAR HESABI 23.964.869,71
255 | DEMIRBASLAR HESABI 2.346.615,88
257 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -148.367.337,71
258 | YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 17.901.395,60
26 | Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 |HAKLAR HESABI 172.357,32
268 [ BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -172.357,32

AKTIF TOPLAMI 631.012.505,58

PASIF HESAPLAR Cari Yil Tutar (TL)
391 [HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI 0,00
397 [SAYIM FAZLALARI HESABI 1.264,43
4 |UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR 4.583.876,54
40 | Uzun Vadeli i¢ Mali Borglar 803.502,12
400 | BANKA KREDILERI HESABI 803.502,12
43 | Diger Borglar 2.430.374,42
438 |KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS 2.430.374,42

BORGLAR HESABI
47 [ BorgveGider Karsiliklari 1.000.000,00
472 | KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI 1.000.000,00
48 | Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari 350.000,00
481 | GIDER TAHAKKUKLARI HESABI 350.000,00
5 |OZ KAYNAKLAR 616.103.985,71
50 | Net Deger 38.637.822,87
500 | NET DEGER HESABI 38.637.822,87
57 | Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari 540.405.481,77
570 | GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI 540.405.481,77
58 [ Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglari -93.789.911,08
580 [GEGMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI -93.789.911,08

()
59 | Dénem Faaliyet Sonuglari 130.850.592,15
590 [ DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI 130.850.592,15

PASIF TOPLAMI 631.012.505,58



Bilango

Cari Yil Tutar (TL)

Dipnotlar :

900 GONDERILECEK BUTGE ODENEKLERI HESABI 0,00

901 BUTGE ODENEKLERI HESABI 0,00

906 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN KULLANILACAK 2.100,00
ODENEKLER HESABI

907 MAHSUP DONEMINE AKTARILAN ODENEKLER 2.100,00
HESABI

910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 1.933.441,84

911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 1.933.441,84




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

KURUM KODU 46.45.05.00 AHMETLI BELEDIYESI YILI: 2024
HESAP HESAP
KODU GIDERLER HESABI 2024 KODU GELIiRLER HESABI
630.01 PERSONEL GIDERLERI 22.906.867,81 | | 600.01 VERGI GELIRLERI 9.659.030,47
SOSYAL GUVENLIK
KURUMLARINA DEVLET TESEBBUS VE MULKIYET
630.02 PRiM ODEMELERI 2.126.690,28 | | 600.03 GELIRLERI 15.416.694,31
ALINAN BAGIS VE
MAL VE HiZMET ALIM YARDIMLAR iLE OZEL
630.03 GIDERLERI 55.155.225,04 | | 600.04 GELIRLER 209.277,85
630.04 FAIZ GIDERLERI 414454 | |600.05 DIGER GELIRLER 62.959.797,81
DEGER VE MIKTAR
630.05 CARI TRANSFERLER 443.615,62 | |600.11 DEGISIMLERI GELIRLERI 0,00
630.07 SERMAYE TRANSFERLER] 677.515,74
GELIRLERIN RED VE
[ADESINDEN
630.12 KAYNAKLANAN 137.897,14
630.13 AMORTISMAN GIDERLERI | 11.369.986,34
630.15 KARSILIK GIDERLERI 1.000.000,00
630.99 DiGER GIDERLER 0,00
GIDERLER TOPLAMI | 93.821.942,51 NET GELIiR TOPLAMI 88.244.800,44

ENFLASYON DUZELTMESI HESABI

FALIYET SONUCU (+/-)

CARI YIL TUTAR (TL)

136.427.734,22

130.850.592,15




